JENIS PERIZINAN DAN NON PERIZINAN

2017

PERBUP KABUPATEN LEBAK NO.39 BD 2017 / NO.39, 11 HAL

PERATURAN BUPATI KABUPATEN LEBAK NOMOR 25 TAHUN 2017 TENTANG JENIS PERIZINAN DAN NON PERIZINAN

ABSTRAK - Bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 7 ayat (4) Perda Kabupaten Lebak Nomor 2 Tahun 2015 tentang Penyelenggaraan Perizinan dan Non Perizinan, perlu menetapkan Perbup tentang Jenis Perizinan dan Non

Perizinan.

- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah : UU Nomor 23 Tahun 2000; UU Nomor 23 Tahun 2014; Perpres Nomor 97 Tahun 2014; Perda Kabupaten

Lebak Nomor 2 Tahun 2015.

- Peraturan Bupati ini mengatur mengenai Jenis Perizinan dan Non Perizinan

CATATAN : - Peraturan Bupati Kabupaten Lebak ini mulai berlaku Tanggal 2 November

2017.

- Peraturan Bupati ini berlaku sampai ada Perbup yang mencabut atau

mengubahnya.

-